ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2010 г. N 291

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПРОИЗВОДИМУЮ

СТАНЦИЯМИ ОАО "МОСКОВСКАЯ ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ" В РЕЖИМЕ КОМБИНИРОВАННОЙ ВЫРАБОТКИ

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом ФСТ России от 6 августа 2004 г. N 20-э/2, Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1. Установить тариф на тепловую энергию, производимую станциями ОАО "Московская объединенная энергетическая компания" в режиме комбинированной выработки на территории города Москвы, согласно приложению.

2. Тариф, установленный в п. 1 настоящего постановления, действует с 1 января 2011 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление Региональной энергетической комиссии города Москвы от 30 декабря 2009 г. N 132 "Об установлении тарифов на тепловую энергию, производимую ОАО "Московская объединенная энергетическая компания" в режиме комбинированной выработки".

Первый заместитель председателя

М.Е. Яковлев

Приложение

к постановлению

Региональной энергетической

комиссии города Москвы

от 30 декабря 2010 г. N 291

Введен в действие с 1 января 2011 года (пункт 2 данного документа).

ТАРИФ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ, ПРОИЗВОДИМУЮ СТАНЦИЯМИ ОАО "МОСКОВСКАЯ

ОБЪЕДИНЕННАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ" В РЕЖИМЕ

КОМБИНИРОВАННОЙ ВЫРАБОТКИ

┌───┬────────────────┬────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│N  │                │Тариф на тепловую энергию                                       │

│п/п│                ├─────────┬───────────────────────────────────────┬──────────────┤

│   │                │горячая  │отборный пар давлением                 │острый и      │

│   │                │вода     ├─────────┬─────────┬─────────┬─────────┤редуцированный│

│   │                │         │от 1,2   │от 2,5   │от 7,0   │свыше    │пар           │

│   │                │         │до 2,5   │до 7,0   │до 13,0  │13,0     │              │

│   │                │         │кг/кв. см│кг/кв. см│кг/кв. см│кг/кв. см│              │

├───┼────────────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴──────────────┤

    КонсультантПлюс: примечание.

    Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

│2  │Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии (получающие тепловую     │

│   │энергию на коллекторах производителей)                                           │

├───┼─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┤

│   │Бюджетные                                                                        │

├───┼────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬──────────────┤

│   │Одноставочный,  │  1038,53│    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │руб./Гкал       │         │         │         │         │         │              │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │Двухставочный   │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │За энергию,     │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │руб./Гкал       │         │         │         │         │         │              │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │За мощность,    │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │тыс. руб. в     │         │         │         │         │         │              │

│   │месяц/Гкал/ч    │         │         │         │         │         │              │

├───┼────────────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴──────────────┤

│   │Иные потребители                                                                 │

├───┼────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬──────────────┤

│   │Одноставочный,  │  1038,53│    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │руб./Гкал       │         │         │         │         │         │              │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │Двухставочный   │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │За энергию,     │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │руб./Гкал       │         │         │         │         │         │              │

├───┼────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼──────────────┤

│   │За мощность,    │    x    │    x    │    x    │    x    │    x    │      x       │

│   │тыс. руб. в     │         │         │         │         │         │              │

│   │месяц/Гкал/ч    │         │         │         │         │         │              │

└───┴────────────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴─────────┴──────────────┘